
Pagina 1 
* 

SERVICIO DE RENTAS INTERNAS 
RUC: 0991511822001 

RAZON SOCIAL: —HIDROGUAYAS S.A, 

IMPUESTO: FORMULARIO 101 .- Impuesto a la Renta Sociedades 

PERIODO FISCAL: 01/2006 (mm/yyyy) 

CAMPO DESCRIPCION 

031 (S) USTITUTIVA/ (O) RIGINAL >= oo 

102 AÑO o A 

106 No. de Empleados Dajo Nómina 

201 RYO 

202 Razón Social. === 

203 EXPEDIENTE —— === 

311 Cada bancos. A 

323 Crédito tributario a favor de la empresa(lva) “=== nn oo- 

339 TOTAL ACTIVO CORRIENTE === ooo 

341 DOLLS A A A A A 

347 Naves, aeronaves, barcazas y Similares 

355 (-) Depreciación acumulada activo fijo === 

359 TOTAL ACTIVO FIJO TANGIBLE —======" corel 

369 TOTAL ACTIVO FIJO += 

371 Gastos de organización y constitución — >= on 

377 Otros activos QLÍeridoSs 

379 TOTAL ACTIVO DIFERIDO — === neo 

399 TOTAL DEL ACTIVO — 2 

419 Prestamos de accionistas locales "TT 

423 Obligaciones con la Administración Tributaria "TT 

439 TOTAL PASIVOS CORRIENTE — === 

499 TOTAL DEL PASIVO (43944694 794GB9O) 

501 Capital suscrito o asignado == 

509 Reserva de Capital 

598 TOTAL PATRIMONIO NETO += 

599 TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO (4994598) — === roo 

198 CEDULA REPRESENTANTE LEGAL 

199 RUC CONTADOR TI e 

930 FORMA DE PAGO == 

931 BANCO Te 

    

Firma Contador (a) 

€.1. 0912271129001 

A En . 
07 ty , 

ALAVA A QA 

8169 

VALOR 

ORIGINAL 

2006 

0 

0991511822001 

HIDROGUAYAS S.A. 

84694-99 

646.67 

4,418.26 

5,064.93 

100.00 

24,317.87 

6,847.02 

17,570.85 

17,570.85 

239.16 

82,608.29 

82,847,435 

105,483.23 

104,257.17 

2.30 

104,259,47 

104,259.47 

800.00 

423.76 

1,223.76 

105,483.23 

0908682396 

0912271129001 

Declaración Sin Valor 

SRI (DECLARACIONES EN 

  

   



-* Imprimir Página 1 de 1 

  

  

Identificación de pago 
RUC 
CEPA(Número de Serie) 
Código Impuesto 
impuesto 
Tipo de Formulario 

RESUMEN DE DATOS 
Razón Social 
Periodo Fiscal 
Fecha de Declaración 
Hora de Declaración 
Fecha de Vencimiento 
Fecha Máxima de Pago 

VALORES A PAGAR 
Total Impuesto a Pagar 
Intereses por mora 
Multas 
Total a Pagar 

FORMAS DE PAGO 
Débito Bancario, Efectivo, Cheque 
Compensaciones 
Notas de Crédito 

SERVICIO DE RENTAS INTERNAS 
COMPROBANTE ELECTRONICO DE PAGO 

Convenio de debito / Declaracion sin pago 
0991511822001 
870127599261 

1021 
Renta Sociedades 

101200601 

HIDROGUAYAS S.A. 
2006 

12/04/2007 
04:04:18 PM 
12/04/2007 
12/04/2007 

$ 0.00 
$ 0.00 
$ 0.00 
$ 0.00 

$ 0.00 
$ 0.00 
$ 0.00   

  

https://declaraciones.sri.gov.ec/rec-declaraciones-internet/consultas/reporteComprobante.... 26/04/2007 

A
 

A 
A
 
A


