

84694

SERVICIO DE RENTAS INTERNAS

RUC: 0991511822001
 RAZON SOCIAL: HIDROGUAYAS S.A.
 IMPUESTO: FORMULARIO 101 .- Impuesto a la Renta Sociedades
 PERIODO FISCAL: 01/2006 (mm/yyyy)

CAMPO	DESCRIPCION	VALOR
031	(S) USTITUTIVA/(O) RIGINAL -----	ORIGINAL
102	AÑO -----	2006
106	No. de Empleados bajo nómina -----	0
201	RUC -----	0991511822001
202	Razón Social -----	HIDROGUAYAS S.A.
203	EXPEDIENTE -----	84694-99
311	Caja bancos -----	646.67
323	Crédito tributario a favor de la empresa(Iva) -----	4,418.26
339	TOTAL ACTIVO CORRIENTE -----	5,064.93
341	Terrenos -----	100.00
347	Naves, aeronaves, barcazas y similares -----	24,317.87
355	(-) Depreciación acumulada activo fijo -----	6,847.02
359	TOTAL ACTIVO FIJO TANGIBLE -----	17,570.85
369	TOTAL ACTIVO FIJO -----	17,570.85
371	Gastos de organización y constitución -----	239.16
377	Otros activos diferidos -----	82,608.29
379	TOTAL ACTIVO DIFERIDO -----	82,847.45
399	TOTAL DEL ACTIVO -----	105,483.23
419	Prestamos de accionistas locales -----	104,257.17
423	Obligaciones con la Administración Tributaria -----	2.30
439	TOTAL PASIVOS CORRIENTE -----	104,259.47
499	TOTAL DEL PASIVO (439+469+479+489) -----	104,259.47
501	Capital suscrito o asignado -----	800.00
509	Reserva de capital -----	423.76
598	TOTAL PATRIMONIO NETO -----	1,223.76
599	TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO (499+598) -----	105,483.23
198	CEDULA REPRESENTANTE LEGAL -----	0908682396
199	RUC CONTADOR -----	0912271129001
930	FORMA DE PAGO -----	Declaración Sin Valor
931	BANCO -----	SRI (DECLARACIONES EN

Firma Representante Legal

C.I. 0908682396

Firma Contador (a)

C.I. 0912271129001



SRI	SERVICIO DE RENTAS INTERNAS COMPROBANTE ELECTRONICO DE PAGO	
Identificación de pago RUC CEP#(Número de Serie) Código Impuesto Impuesto Tipo de Formulario	Convenio de debito / Declaracion sin pago 0991511822001 870127599261 1021 Renta Sociedades 101200601	
RESUMEN DE DATOS		
Razón Social Periodo Fiscal Fecha de Declaración Hora de Declaración Fecha de Vencimiento Fecha Máxima de Pago	HIDROGUAYAS S.A. 2006 12/04/2007 04:04:18 PM 12/04/2007 12/04/2007	
VALORES A PAGAR		
Total Impuesto a Pagar Intereses por mora Multas Total a Pagar	\$ 0.00 \$ 0.00 \$ 0.00 \$ 0.00	
FORMAS DE PAGO		
Débito Bancario, Efectivo, Cheque Compensaciones Notas de Crédito	\$ 0.00 \$ 0.00 \$ 0.00	